
Rámcová smlouva o dodávkách zboží 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen jako „občanský zákoník”), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
(dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

Název: Baar Group s.r.o. 
Zastoupena, funkce: Ivetou Baarovou, jednatelkou 

IČ: 067 45 342 

Spisová značka: C 73132, vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Sídlo:  Hradská 506, 747 64 Velká Polom 

Email: kancelar@baargroup.cz 

 

(dále jen jako „Prodávající“) 
na straně jedné 
  

a 

 

Název: Základní škola Jihlava,Křížová 33, příspěvková organizace 
Zastoupena, funkce: Mgr. Janou Novákovou Hotařovou 

IČ: 708 78 854 

Spisová značka: Pr 144 vedená u Krajského soudu v Brně 

Sídlo:  Křížová 1367/33, 586 01 Jihlava 

 

 

(dále jen „Kupující“) 
na straně druhé 
 

(všichni účastníci společně též jako „Smluvní strany“) 
  

 

 

II. 
Předmět smlouvy  

1. Smluvní strany uzavírají v rámci své podnikatelské činnosti tuto smlouvu s cílem vymezit základní 
a obecné podmínky, vzájemná práva a povinnosti v obchodním styku, v němž bude Prodávající 
dodávat Kupujícímu zboží a Kupující bude za toto dodané zboží Prodávajícímu hradit sjednanou 
kupní cenu. 

2. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy ve formě dílčích plnění dodávat Kupujícímu 
zboží za podmínek uvedených v této smlouvě. 

3. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od Prodávajícího v rozsahu dílčích 
smluv o dodávky zboží (dále jen „Dílčí smlouvy“) předmětné zboží a zaplatit Prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu zboží. 

4. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle Dílčích smluv.  

 



 2 

III.  

Kupní cena  

1. Kupní cena bude stanovena v Dílčích smlouvách.   

 

IV. 

Doba trvání Smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 
V případě výpovědi končí tato smlouva uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé straně doručena písemná 
výpověď.  

 

V.  

Forma uzavírání Dílčích smluv 

1. Dílčí smlouvy mohou být mezi Smluvními stranami uzavírány kromě zákonné úpravy také písemně 
prostřednictvím e-mailové komunikace, v rámci osobního jednání či telefonicky.  
 

VI.  

Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží. Vlastnické právo 
přechází na Kupujícího zaplacením kupní ceny uvedené na faktuře-daňovém dokladu 
Prodávajícímu.   

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
Smluvními stranami. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

6. Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Ve Velké Polomi dne 25. 7. 2022 V Jihlavě dne 25. 7. 2022 

 

 

 

______________________    ______________________ 

Baar Group s.r.o.  Základní škola Jihlava,Křížová 33,  
  příspěvková organizace 

Iveta Baarová, jednatelka  Mgr. Jana Nováková Hotařová, ředitelka 

Prodávající Kupující 


